DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERAÇÕES
MEDICAMENTOSAS DE ANTINEOPLÁSICOS COM PLANTAS MEDICINAIS: UMA
REVISÃO PAUTADA NA FARMACODINÂMICA, FARMACOCINÉTICA E QUÍMICA DE
PRODUTOS NATURAIS. de autoria de GESSICA TEIXEIRA DA SILVA, TRICIA MAIARA
DOS SANTOS GOMES, INGRID CABRAL DE MELO SILVA, THAMIRES LIRA FONSECA
PEREIRA, foi publicado nos E-book VII CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-65-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47139

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47139